

Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS

Vejlemosevej 17
2840 Holte
CVR-nr. 20 73 01 02

Årsrapport for 2017
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2018

Peter A. Bøggild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Specialtandlæge Charlotte Reumert ApS
Vejlemosevej 17
2840 Holte

CVR-nr.: 20 73 01 02
Stiftet: 2. marts 1998

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion
Charlotte Reumert
Peter A. Bøggild
Peter Andreas Povlsen
Grete Katrine Teilmann

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.478.449.

Egenkapitalen udgør kr. 21.237.633.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-32.748	-31.132
Personaleomkostninger.....	1	<u>-5.907</u>	<u>-4.706</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-38.655	-35.838
Finansielle indtægter		3.323.591	599.504
Finansielle omkostninger		<u>-75.251</u>	<u>-2.062.046</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.209.685	-1.498.380
Skat af årets resultat	2	<u>-731.236</u>	<u>332.826</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.478.449</u></u>	<u><u>-1.165.554</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		70.533	68.933
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		<u>2.407.916</u>	<u>-1.234.487</u>
Disponeret i alt		<u><u>2.478.449</u></u>	<u><u>-1.165.554</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>20.873.784</u>	<u>18.028.647</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>20.873.784</u>	<u>18.028.647</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.873.784</u>	<u>18.028.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		365.671	316.570
Udskudt skatteaktiv		0	329.050
Periodeafgrænsningsposter		<u>597</u>	<u>6.195</u>
Tilgodehavender i alt		<u>366.268</u>	<u>651.815</u>
Likvide beholdninger		<u>11.331</u>	<u>167.655</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>377.599</u>	<u>819.470</u>
AKTIVER I ALT		<u>21.251.383</u>	<u>18.848.117</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overkurs ved emission		800.000	800.000
Overført resultat		20.167.100	17.759.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>70.533</u>	<u>68.933</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>21.237.633</u>	<u>18.828.117</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.750</u>	<u>20.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>13.750</u>	<u>20.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>21.251.383</u>	<u>18.848.117</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016			
Lønninger	0	0			
Pensioner	0	0			
Andre omkostninger til social sikring	0	0			
Øvrige personaleomkostninger	5.907	4.706			
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	0			
Personale omkostninger i alt	5.907	4.706			
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1			
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	377.278	0			
Restskattetillæg/-godtgørelse, selskabsskat	-389	-316			
Regulering af skat vedrørende tidligere år	600	-3.460			
Betalt udbytteskat, udenlandske aktier	24.697	0			
Regulering af hensættelse til udskudt skat	329.050	-329.050			
Skat af årets resultat i alt	731.236	-332.826			
3 Egenkapital					
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	200.000	800.000	17.759.184	68.933	18.828.117
Betalt udbytte	-	0	0	-68.933	-68.933
Årets resultat	-	0	2.407.916	70.533	2.478.449
Egenkapital ultimo	200.000	800.000	20.167.100	70.533	21.237.633
				31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:					
Kapitalandele, 200 stk. á nominelt kr. 1.000				200.000	200.000